S
d
1
L
b
1
d
K

clases de servicio 1 y 2
•	 Punta autoperforante madera-metal con especial
geometría que reduce la posibilidad de eventua-
les de roturas
•	 La cabeza cilíndrica oculta garantiza un rendi-
miento estético ideal y permite satisfacer los
requisitos de resistencia al fuego
PASADOR AUTOPERFORANTE
d1 dK CÓDIGO L b2 b1 unid.
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
7,5
TX 40
11,00
SBD7575H 75 10 8 50
SBD7595H 95 10 15 50
SBD75115H 115 10 15 50
SBD75135H 135 10 15 50
SBD75155H 155 20 15 50
SBD75175H 175 40 15 50
SBD75195H 195 40 15 50
MATERIAL: acero al carbono con zincado galvanizado
blanco
TORNILLOS PARA MADERA  |  SBD-HT  |  02-22
EN 14592SBD-HT